财办〔2021〕22号

关于调整县财政局 2021 年人大议案、代表建议
和政协委员提案办理工作领导小组的通知

各科室(局)、局属各单位：

鉴于人事变动，为了做好 2021 年人大议案、代表建议和政

协委员提案办理工作，经研究决定调整县财政局 2021 年人大议

案、代表建议和政协委员提案办理领导小组成员。人员名单如下：

组  长：章宗敏

副组长：怀长乐  李军

成  员：沈祥文  施  超  钟成龙  高  健  朱图服

许  蓉  王玉奎  张支权  李  政  张  勤

陈亚平  姚吉平  倪家琪  高  勇  许其松

吴长军

领导小组下设办公室（地点：局办公室），沈祥文同志兼任

办公室主任，梅杰同志为联络员。

  全椒县财政局

  2021 年 4 月 26 日